
--· ., 
indepe¡télencia 

SECRETARÍA CONCEJO 
SE ACTUALIZA NOMBRAMIENTOS 
INTEGRANTES DEL CONCEJO MUNICIPAL 
ANTE EL CONSEJO COMUNAL DE 
SEGURIDAD PÚBLICA, SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, vie.rnes 10 de agosto de 2018 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 3 9 53/2018 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS: Acuerdos No 289 y 290 del Concejo Municipal 
adoptado en su Sesión Ordinaria N° 68, realizada el jueves 09 de agosto de 2018; Decreto 
Alcaldicio Exento No 3888 de 07 de agosto de 2018, que nombra subrogan te en el cargo 
de Secretario Municipal a don Juan Arredondo Barrios, que no se acompaña por ser de 
público conocimiento; y, en uso de las facultades que me confiere la Ley No 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

CONSIDERANDOS: 

La renuncia de la Concejala doña Sandra Álvarez Ruiz, como 
integrante titular ante el Consejo Comunal de Seguridad Pública. 

DECRETO: 

ACTUALIZASE, los nombramientos de los integrantes del 
Concejo Municipal ante el Consejo Comunal de Seguridad Pública, de los siguientes 
Concejales, en las calidades que se indican: 

1.- Concejal don Iván Brockway Olivares, Integrante Titular. 

2.- Concejala doña América López Morís , Integrante Suplente 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, NOTIFÍQUESE y TRANSCRÍBASE 
a las Direccio , es y Departamentos que correspondan y, hecho, ARCHÍVESE. 


